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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah küresel piyasalarda risk iştahı düşük seyrediyor. Asya piyasalarında ağırlıklı olarak satıcılı 
seyirler izlenirken, ABD ve Avrupa vadelilerinde de negatif bir görünüm takip ediliyor. Dün ise ABD 
endeksleri alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,17, S&P500 %0,28 ve Nasdaq %0,90 değer 
kazancı ile günü tamamladı.  
 
Atlanta Fed’in GDPNow modeli ile hazırladığı tahminlerinde, ABD ekonomisinin dördüncü çeyrek 
büyüme tahmini %1,2’den %2,1’e revize edildi. Dün açıklamalarda bulunan Minneapolis Fed Başkanı 
Neel Kashkari, enflasyonla mücadelede henüz zafer kazanılmadığı ve gerekirse Fed’in ek sıkılaştırmayı 
değerlendireceği yönündeki ifadelerini tekrarladı. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ise yaptığı 
açıklamada Fed’in enflasyonla mücadelede önemli bir ilerleme kaydettiğine vurgu yaparken, bu 
ilerlemenin devam etmesi halinde, para politikasına ilişkin tartışmanın faiz oranının ulaşacağı 
seviyeden ziyade faiz oranlarının ne kadar süre yüksek seviyelerde tutulacağına yöneleceğini 
değerlendirdi. Goolsbee konuşmasında ayrıca, Fed üyelerinin resesyona yol açmadan enflasyonu 
aşağı indirebileceklerine inanmaya devam ettiğini kaydetti. Bir diğer Fed üyesi Lorie Logan ise dünkü 
konuşmasında enflasyonun %2 oranından daha çok %3’e doğru bir eğilim gösterdiğine ve hala çok 
yüksek olduğuna yönelik endişelerini paylaşırken, iş gücü piyasasının bir miktar soğumaya rağmen 
hala çok sıkı olduğunu değerlendirdi. Logan ayrıca konuşmasında uzun vadeli tahvil faizlerinde görülen 
düşüşe değinirken, geçen haftadan bu yana uzun vadeli tahvil getirilerinin daha önceki kazançların bir 
kısmını geri çektiğini ve bunun izlenmesi gerektiğini söyledi. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün %4,66 
seviyelerinden gerilemeye başlaması ardından %4,58 seviyelerinde seyrederken, Dolar endeksi 105,6 
çevresinde hareket ediyor. EURUSD ise tekrardan 1,0700 altına gelmiş bulunuyor. Bugün İngiltere 
Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey’nin açıklamaları yakından takip edilecek.  
 
Dün BIST100 endeksi açılışın ardından gelen alımlarla 7.900 üstüne çıkmasına rağmen, burada 
tutunamadı ve günü %0,30 değer kaybı ile 7.844 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 81,2 
milyar TL olarak 27 Haziran’dan bu yana en düşük seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 28,51, 5 
yıllık CDS primi ise 375,7 seviyelerinde bulunuyor.  Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri 
bulunmuyor. 
 
Bu sabah ons altın 1.965$, ons gümüş 22,50$ seviyelerinde bulunuyor. Dün gün boyunca düşüşünü 
sürdüren Brent petrol 81,5$’dan işlem görüyor. Bitcoin ise 35.300$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0756–1,0805 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0658 ve 

1,0627 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.005$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.959$ ve 
1.915$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 22,80$ ve 23,28$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,20$ ve 
21,90$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,6300 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 27,9170 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.742–7.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.995–8.084 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2255 ve 1,2231 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2370 ve 
1,2428 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 11 milyar 90,9 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 10 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 21 milyar 90,9 milyon TL'ye ulaştı. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 2 yıl vadeli 

tahvil ihalesinde bileşik faiz %42,18 olarak kaydedildi. 10 yıl vadeli tahvilin ihalesinde ise bileşik faiz %31,98 oldu. 

 Hazine nakit dengesi ekim ayında 82,2 milyar TL açık verdi. Faiz dışı nakit dengesi ise ekim ayında 25,8 milyar TL açık verdi. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Kademeli bir şekilde, belli bir süreç içinde enflasyonu tek haneli rakamlara indirmek istiyoruz. Bunun 

programını, planını yapmış durumdayız" dedi. 

 Kentsel dönüşüme yönelik düzenlemeler içeren "Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 375 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. 

 TCMB’nin Döviz Pozisyonunu Etkileyen İşlemlerin TCMB Tarafından İzlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik'i Resmî Gazete'de yayımlandı. Buna göre, TCMB, 10 milyon TL ve üzeri toplam nakdi ve gayri nakdi kredi bakiyesi bulunan firmaların Özet 

Döviz Pozisyon Raporlaması uygulamasına son verdi. 2018 yılında TCMB bünyesinde kurulan, reel sektörün döviz pozisyonundaki değişimlerin izlenmesi 

ve etki analizleri için Türkiye'deki tek veri seti olan Sistemik Risk Veri Takip Sistemi'nin SRVTS) kapsamında güncellemeye gidildi. SRVTS'de raporlama 

kapsamına girecek firmaların tespiti için 15 milyon dolar ve üzeri yabancı para kredi yükümlülüğü yerine toplam 100 milyon TL ve üzeri nakdi kredi 

bakiyesi veya geçmiş bir yıllık hesap döneminde 500 milyon TL ve üzeri net satış hasılatı/aktif büyüklüğü şartları aranacak. (Yönetmeliğe ulaşmak için 

tıklayınız.) 

 

Avrupa 

 İngiltere'de ortalama konut fiyatları ekim ayında aylık bazda %1,1 artış gösterdi. Bu artışla fiyatlarda 6 aydır görülen düşüş eğilimi sona erdi. İngiltere'de 

ortalama konut fiyatı Ekim'de yıllık bazda ise %3,2 azaldı. 

 Alman İstatistik Ofisi'nin verilerine göre sanayi üretimi eylül ayında beklentilerin altında kalarak %1,4 düştü. Bu dönemde otomotiv, elektronik ve ilaç 

sanayi düşüşe öncülük etti. 

 UBS, Credit Suisse'in devam eden satın alma sürecinin performansını olumsuz etkilemesi nedeniyle altı yıl sonra ilk kez çeyreklik dönem itibariyle zarar 

açıkladı. Banka, Credit Suisse entegrasyonuyla ilgili 2 milyar dolarlık toplam giderlerin dahil edilmesinin ardından eylül ayına kadar olan üç aylık dönemde 

785 milyon dolarlık net zarar ettiğini açıkladı. 

 Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), eylül ayında aylık bazda beklentilere paralel %0,5 yükselirken, yıllık bazda %12,4 düştü. 

 Uluslararası Para Fonu’nun (IMF) Avrupa Departmanı Başkanı Alfred Kammer, Avrupa Merkez Bankası'na (ECB) yönelik erken faiz indirimi beklentilerine 

karşı çıkarak Euro Bölgesi'ndeki hızlı ücret artışının enflasyonu daha uzun süre yüksek tutabileceğini ve ECB’nin fiyat baskılarını ortadan kaldırmak için 

mevduat faizinin önümüzdeki yılın tamamında rekor seviye olan %4'e yakın kalması gerektiğini savundu. ECB’yi faizleri çok erken düşürmemesi 

konusunda uyaran Kammer, böyle bir adımın daha sonra daha da maliyetli bir politika sıkılaştırması gerektireceğini belirtti. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre dış ticaret açığı eylül ayında önceki aya kıyasla %4,9 artarak 61,5 milyar dolara ulaştı. Bu dönemde ihracat %2,2 

artışla 261,1 milyar dolar olurken ithalat %2,7 artarak 322,7 milyar dolara çıktı. İthalat böylece şubat ayından bu yana en yüksek seviyelerine çıktı. 

 Atlanta Fed’in hazırladığı GDPNow modeline göre ABD ekonomisinin dördüncü çeyrek büyüme tahmini %1,2’den %2,1’e revize edildi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, politika yapıcıların enflasyonla mücadeleyi henüz kazanamadıklarını ve gerekirse daha fazla sıkılaştırmayı 

değerlendireceklerini söyledi. Kashkari, "Enflasyonu makul bir süre içinde %2'ye indirmeliyiz. Nihayetinde, ekonomi bize oraya ulaşmak için ne kadar 

gerektiğini söyleyecektir " dedi.  

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee yaptığı açıklamada, Fed'in enflasyonu %2 hedefine düşürme mücadelesinde önemli ilerlemeler kaydettiğini ve bu 

ilerleme devam ederse tartışmanın faiz oranlarının ne kadar süre mevcut seviyede tutulabileceğine çevrileceğini söyledi. Chicago Fed Başkanı ayrıca 

kendisinin ve diğer politika yapıcıların enflasyonu resesyona yol açmadan aşağıya yönlendirebileceği bir "altın bir yol" görmeye devam ettiğini yineledi.  

 Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, finansal koşulların enflasyonu düşürmek için yeterince sıkı olup olmadığını değerlendirmek için zaman tanımak amacıyla 

Fed'in politika faizini geçen hafta sabit tutmasını desteklediğini söyledi. Logan, enflasyonun Fed'in %2'lik hedefinden ziyade %3'e doğru eğilim 

gösterdiğini, enflasyonun çok yüksek olmaya devam ettiğini ve işgücü piyasasının bir miktar soğumasına rağmen hala çok sıkı olduğunu belirtti. Fed'in 

kısa vadeli politika faizini en son temmuz ayında artırmasından bu yana uzun vadeli tahvil getirilerinin keskin bir şekilde yükseldiğini söyleyen Logan, 

bunun daha yüksek bir vade primini yansıttığı ölçüde Fed'in kendisinin yapacağı daha az şey olduğu anlamına gelebileceğini de sözlerine ekledi. Geçen 

haftadan bu yana uzun vadeli tahvil getirilerinin daha önceki kazançların bir kısmını geri çektiğini ve bunun izlenmesi gerektiğini söyledi. 

 ABD'de hanehalkı borcu, bu yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %1,3 artarak 17,29 trilyon dolara ulaştı. 

 ABD Hazine Bakanlığı, Haziran 2023'e kadarki dört çeyrek boyunca hiçbir büyük ABD ticaret ortağının kendi para birimi ile ABD doları arasındaki döviz 

kurunu ihracat avantajı için manipüle etmediğini bildirdi. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231108-4.htm
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Asya 

 IMF Çin'in 2023 büyüme beklentisini %5'ten %5,4'e çıkardı. IMF ayrıca Çin'in gelecek yılki büyüme tahminini %4,2'den %4,6'ya yükselttiğini duyurdu. Öte 

yandan IMF Başkan Yardımcısı Gita Gopinath yaptığı açıklamada, "Yetkililer emlak piyasasını desteklemek için çok sayıda memnuniyet verici tedbiri 

uygulamaya koydu. Ancak geçiş sürecinde daha hızlı bir toparlanma ve daha düşük ekonomik maliyetler sağlamak için daha fazlasına ihtiyaç var" 

yorumunda bulundu. 

 Çin Merkez Bankası (PBOC) Başkanı Pahn Gongsheng, Çin'in bu yıl GSYH büyüme hedefi olan %5'e ulaşmasının beklendiğini ve reel ekonomik büyümeyi 

canlandırmak için ihtiyatlı para politikasını sürdüreceklerini söyledi. Pan Gongsheng bir forumda yaptığı konuşmada, üretim ve tüketimin istikrarlı bir 

şekilde toparlanması ve istihdam ve tüketici fiyatlarının genel olarak istikrarlı kalmasıyla büyüme ivmesinin son zamanlarda iyileştiğini vurguladı. Emlak 

piyasasındaki zayıflığın giderilmesine yardımcı olmak için finans kuruluşlarını emlak kredisi ve tahviller yoluyla istikrarlı finansman kanallarını açık tutmaya 

zorlayacaklarını anlatan Pan, PBOC’nin gerektiğinde yüksek borcu olan bölgelere likidite desteği sağlayacağını da söyledi. 

 Moody's Investors Service Japonya'nın kredi notunu A1 olarak teyit etti ve görünümü durağan olarak devam ettirdi.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, döviz kurları da dahil olmak üzere finansal piyasalardaki aşırı oynaklığın getiri eğrisi kontrolü (YCC) 

politikasının yan etkileri arasında olduğunu söyledi. 

 PBOC'ye ait bir gazete olan Financial News tarafından yayınlanan bir habere göre, PBOC Başkanı Pan Gongsheng, Çin'in yuan döviz kurundaki aşırı artış 

risklerine karşı koruma sağlayacağını söyledi. 

 

Dünyadan 

 IMF İcra Kurulu'nun, üye ülkelerin kotalarının %50 oranında artırılmasına yönelik teklifi onayladığı bildirildi. IMF tarafından yapılan açıklamada, kota 

artışının Fon'un kalıcı kaynaklarını artıracağı ve borç alınan kaynaklara olan bağımlılığı azaltarak küresel finansal istikrarın korunmasına yardımcı olacağı 

belirtildi. 

 HSBC stratejistleri Fed'in yumuşak iniş senaryosunu gerçekleştirebilmesi halinde küresel olarak hisse senetlerinde %10'luk bir ralli yaşanacağını öngördü. 

Stratejistler teknoloji ve tüketim sektörlerinde pozitif görünüm beklediklerini açıkladı. 


